UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /QĐ-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Hoà Bình, ngày         tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 82/2012/NĐ-CP ngày 09/10/2012 của Chính phủ về tổ

chức và hoạt động của Thanh tra tài chính;

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 06/05/2022 của UBND tỉnh

Hòa Bình, về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Sở Tài chính tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Công văn số 1686/TTr-GSKT ngày 28/11/2022 về việc hướng dẫn xây

dựng kế hoạch thanh tra năm 2023 và Công văn số 1788/TTr-GSKT ngày

14/12/2022 xây dựng kế hoạch thanh tra và việc xử lý chồng chéo năm 2023 của

Thanh tra tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tài chính tỉnh Hoà Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023 của Thanh tra Sở Tài chính

tỉnh Hòa Bình. (Kèm theo Phụ lục Danh mục các cuộc thanh tra).

Điều 2: Thanh tra Sở Tài chính căn cứ chỉ đạo của Thanh tra tỉnh tổ chức thực

hiện chương trình đạt hiệu quả.

Trong quá trình thực hiện, căn cứ nhiệm vụ chính trị của ngành và sự chỉ đạo

của Thanh tra tỉnh cần điều chỉnh, bổ sung chương trình, nhiệm vụ, Chánh Thanh

tra Sở báo cáo Giám đốc Sở quyết định.

Điều 3: Chánh Thanh tra Sở Tài chính, Chánh Văn phòng Sở Tài chính, thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị được thanh tra và các phòng thuộc Sở căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thanh tra tỉnh (Báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu VP, Thanh tra.

                                 GIÁM ĐỐC

                                            Bùi Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T10:42:52+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Văn Thắng<thangbv.hlas@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T11:21:49+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T11:21:50+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T11:21:50+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!